12. szamu melléklet

Tobbéves kihatassal jaro dontésekbbl szarmazo kételezettségek célok szerint, évenkénti bontasban

Adatok ezer Ft-ban

sor-
szam

Kotelezettség jogcime

Két. vall.
éve

Szerz6dé
partner

2022

2023

2024

2025-2037

Osszesen
(5+6+7+8)

Ervényesség

2

3

4

9

10

Kozvildgitas - fejlesztési célu
beruhazasra forditott fejlesztési hitel
Egyéb, torvény altal az
6nkormanyzatok szamara eldirt
feladatok teljesitéséhez sziikséges
infrastrukturalis beruhdzasra forditott
fejlesztési hitel

2022

28 381

2217 975

34 477 814

235 871 222

272 595 392

OSSZESEN

28 381

2217 975

34 477 814

235 871 222

272 595 392




